УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 12.02.2019 года № 102
ст-ца Тбилисская

Об итогах муниципального конкурса
методических и дидактических материалов,

направленных на развитие и совершенствование
образовательных практик

Согласно приказу управления образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район от 14 декабря 2018 года №  750
«О проведении муниципального конкурса методических и дидактических
материалов, направленных на развитие и соверш енствование образовательных
практик» 12 февраля 2019 года проведен муниципальный конкурс
методических и дидактических материалов (далее -  Конкурс). Конкурс
проводился в целях выявления и поощрения талантливых педагогов
дошкольных образовательных организаций, развития и расширения
профессиональных контактов, демонстрации и пропаганды лучших достижений
педагогических работников дош кольных образовательных организаций района
в педагогической деятельности.

На основании протокола решения жюри, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей Конкурса (приложение).
2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на директора

муниципального казённого учреждения «М етодический центр в системе
дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием I.E

ПРИЛОЖ ЕНИЕ

УТВЕРЖ ДЕН
приказом управления образованием

администрации муниципального
образования Тбилисский район

от td - X  № Yf:J/

СПИСОК
победителей муниципального конкурса

методических и дидактических материалов,
направленных на развитие и совершенствование

образовательных практик

№
п/п

Наименование ДОО Ф.И.О. участника Место

Номинация «IV етодические материалы»
1 МБДОУ д/с № 4 «Колосок» Павлючук

Елена Викторовна
1 место

2 МБДОУ ЦРР - д/с № 5
«Ромашка»

Луценко
Елена Александровна

1 место

3 МБДОУ ЦРР - д/с № 5
«Ромашка»

Егорова
Галина Александровна

2 место

4 МБДОУ ЦРР - д/с № 5
«Ромашка»

Ковалевская
Татьяна Алексеевна

2 место

5 МБДОУ ЦРР - д/с № 5
«Ромашка»

Муштаева
Ольга Дмитриевна

2 место

6 МБДОУ д/с № 12
«Наше счастье»

Жилина
Наталья Аюбовна

2 место

7 МБДОУ д/с № 12
«Наше счастье»

Атаманюк
Светлана Юрьевна

2 место

8 МБДОУ д/с № 7
«Теремок»

Оганесян
Нелли Араратовна

3 место

9 МБДОУ д/с № 9
«Улыбка»

Лущакова
Оксана Анатольевна

3 место

Номинация «Дидактические материалы»
1 МБДОУ д/с № 4 «Колосок» Голикова

Оксана Владимировна
1 место

2 МБДОУ ЦРР - д/с № 11
«Родничок»

Коноплинова
Елена Петровна

1 место

3 МБДОУ д/с № 12
«Наше счастье»

Коренькова
Наталья Васильевна

1 место

4 МБДОУ д/с № 12
«Наше счастье»

Атаманюк
Светлана Юрьевна

1 место

Специалист УО

Специалист УО

2

5 МБДОУ «Д/с № 17
«Росинка»

Ручкина
Светлана Михайловна

1 место

6 МБДОУ д/с № 1
«Колокольчик»

Кухарь
Татьяна Игоревна

2 место

7 МБДОУ д/с № 1
«Колокольчик»

Овсянникова
Наталья Михайловна

2 место

8 МБДОУ д/с № 4
«Колосок»

Ручкина
Ольга Юрьевна

2 место

9 МБДОУ д/с № 9
«Улыбка»

Мирошникова
Ирина Владимировна

2 место

10 МБДОУ Ц РР- д/с № 15
«Светлячок»

Семенова
Анна Андреевна

2 место

11 МБДОУ Ц Р Р-д/с  № 15
«Светлячок»

Солоха
Елена Сергеевна

2 место

12 МБДОУ ЦРР - д/с № 15
«Светлячок»

Сытникова
Светлана Александровна

2 место

13 МБДОУ д/с № 7
«Теремок»

Бур ко
Антонина Викторовна

3 место

14 МБДОУ д/с № 9
«Улыбка»

Ефименко
Наталья Валерьевна

3 место

15 МБДОУ д/с № 9
«Улыбка»

Полторацкая
Анастасия Федоровна

3 место

16 МБДОУ ЦРР - д/с № 11
«Родничок»

Босых
Оксана Васильевна

3 место

17 МБДОУ ЦРР - д/с № 11
«Родничок»

Насыкина
Яна Александровна

3 место

18 МБДОУ ЦРР - д/с № 11
«Родничок»

Плужникова
Ольга Александровна

3 место

19 МБДОУ ЦРР - д/с № 11
«Родничок»

Соснина
Юлия Михайловна

3 место

20 МБДОУ ЦРР - д/с № 11
«Родничок»

Толстова
Наталья Сергеевна

3 место

21 МБДОУ Ц РР- д/с № 15
«Светлячок»

Подручная
Наталья Владимировна

3 место

Директор муниципального казенного
учреждения «М етодический центр в
системе дополнительного
педагогического образования» С.П. Ф исунова